
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

 
РЕШЕНИЕ 

от 06 сентября 2024 г.                            №69/1 

 

О назначении исполняющего 

обязанности главы администрации 

поселения Щаповское  

в городе Москве 

 

Руководствуясь ч. 12 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ч. 17 ст. 16 Закона г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», ч. 2 ст. 17 Устава 

поселения Щаповское,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Назначить с 9 сентября 2024 года, исполняющим обязанности 

главы администрации поселения Щаповское в городе Москве заместителя 

главы администрации поселения Щаповское Бондарева Павла Николаевича. 

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов поселения 

Щаповское в городе Москве от 05.09.2024 № 68/2 «О назначении 

исполняющего обязанности главы администрации поселения Щаповское в 

городе Москве» 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации поселения 

Щаповское. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское       

Стражникову Ю.И. 

 

Глава поселения Щаповское         Ю.И. Стражникова  


